佐野市薬剤師会４月定例会のお知らせ
JPALS コード 09-2021-0001-101： 薬剤師研修センター：申請中

 時下、会員の皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記の通り佐野市薬剤師会定例会として学術講演会を企画させていただきました。

コロナ禍で必要とされ続ける感染対策ですが、ここで基本に返り見直す機会としてはいかがでしょう

か。

 尚、ZOOM ご参加の際は本名でお入りください。ニックネーム等はご遠慮いただくようご配慮くだ

さい。

日時：2021 年 4 月 13 日（火） 19 時 30 分～21 時 00 分

場所：zoom を用いた web 研修

演題 『 感染対策の基本 』

演者：MeijiSeikaファルマ株式会社

   医薬関東支店 オペレーションサポート部

   吉村 美由紀 様

本講演は zoom による web 講演です。事前に zoom アプリ（無料）のインストールをお願いいたします。

講演会前日に invitation メールを送付させていただきます。

申し込みは google フォームよりお願いいたします。必須事項を記入の上お申し込みください。

申込期限は 4 月 5 日（火）とさせて頂きます。https://forms.gle/35FGp6iSRQUvW3dq9

※お申し込みはメール本文もしくは右記 QR コードよりお願いいたします。

【研修受講シールを希望される薬剤師の先生方】

受講確認のため研修中に案内する 2 つのキーワードを氏名と共に研修終了後に入力し下記メールアドレスまでお送

りください。ooyama@power-p.co.jp シール付与は郵送等（ポスト投函）で行います。

共催 佐野市薬剤師会 Meiji Seika ファルマ株式会社

Web 配信

あり

https://forms.gle/35FGp6iSRQUvW3dq9